
令和6年6月 

学 校 長 様 

２年生児童絵画展ご担当者 様 

公益財団法人 日本教育公務員弘済会 

福岡支部長 大西 浩明  

 

児童絵画展作品の出展について（お願い） 

 

当弘済会の事業につきましては、平素よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、この度は児童絵画展にお申し込みいただきありがとうございました。 

標記の件につきましては、下記の通り「集計表」「名簿」「名札」をダウンロードして、作品と   

一緒にご出展いただきますようお願いします。 

 

記 

 

1 集計表 

集計表を名簿の表紙としてご提出お願いします。 

2 児童絵画展出展者名簿 

※ 貴校で作成の名簿をご提出される場合は、必ず学校名、〇組、児童名とかなの記載

をお願いします。 

3 弘済会児童絵画出展用名札 

名札は１名分ずつ切りはなし、必ずご担当の先生または児童本人が作品の裏面に 

糊付けしてください。 

 

 

○ 準備ができましたら、弘済会またはジブラルタ生命担当営業所へご連絡ください。 

 

 

   

 


